
Z-7010 EasyCheck, Windows CE, 1D čtečka čárových kódů
Fixní terminál Z-7010 EasyCheck z produkce Zebex je především ideální prostorově úsporný a lehký přístroj pro kioskové aplikace nejrůznějších typů.
Je vybaven velkými ovládacími klávesami, dotykovou VGA obrazovkou, dvěma reproduktory, čtečkou čárových kódů nebo čtečkou RFID a
komunikačními rozhraními RS232, USB, Ethernet a WLAN.

EasyCheck Zebex Z-7010 je napájený vestavěnou baterií, která může být
dobíjená buď z externího zdroje, nebo z připojení LAN (tzv. technologie
PoE, Power Over Ethernet). Díky operačnímu systému Windows CE je
naprogramování aplikace velmi snadné v prostředí .NET.

 
Oblasti použití Z-7010 EasyCheck

ověřovač cen v supermarketu
samoobslužný automat pro zadávání zakázek, loterijních ticketů, vstupenek apod.
kontrola vstupu do objektu
evidence docházky zaměstnanců
výdejní místo ve skladech
výdejní místo lístků s pořadím v ordinaci lékaře, v bankách
turistický průvodce s hlasovým a zvukovým výstupem
a mnoho dalších

          

https://www.zebex.com/


Technický popis

Funkcionalita a ovládání

Operační systém Windows® CE.NET

Paměť 128MB SDRAM

Paměť 2GB SD karta

Typ displeje 5,7" VGA TFT LCD s podsvícením

Ovládání 5x tlačítko

Zvuk 2x reproduktor, stereo

Komunikační rozhraní Ethernet, USB, RS232, WLAN (WiFi)

Rozšiřující slot C/F card Type II, SD Card

Dotykový displej Ano

Optické

Rozlišení 640×480 px

Elektrické

Napájení dobíjitelný akumulátor Li-Ion, 9 VDC/2A/110VAC~220VAC

Mechanické

Rozměry Šířka: 117.6mm, Výška: 245.1mm Délka: 204mm

Váha 1400g

Prostředí

Provozní teplota 0 až 50°C

Skladovací teplota -10 až 60°C

Provozní vlhkost (nekondenzující) 10 až 70%

Skladovací vlhkost (nekondenzující) 5 až 70%

Ostatní

Certifikace CE, FCC Part 15B

CODEWARE, s.r.o.
Jaromírova 484/37
120 00 Praha 2 - Nusle
IČ: 61061395, DIČ: CZ61061395

+420 222 562 444
codeware@codeware.cz
https://www.codeware.cz/

https://www.codeware.cz/

